
#• DZIENNIK URZĘDOWY
5 s £  W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0239-0257 L e g n i c a ,  d n i a  10 g r u d n i a  1991 r .  Nr 23

T r e ś ć:
ZARZĄDZENIA

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY:
P o z . :  1A7 - z dn ia  26 l i s t o p a d a  1991 r .  w s p r a w i e  o g ł o s z e ­

n i a  wyników wyborów u z u p e ł n i a j ą c y c h  do Rady 
Gminy w Męcince

148 - z d n i a  2 g r u d n i a  1991 r .  w s p r a w i e  o g ł o s z e n i a  
wyników wyborów u z u p e ł n i a j ą c y c h  do Rady 
M i e j s k i e j  w Chojnowie

14? - z d n i a  9 g r u d n i a  1991 r .  w s p r a w i e  o g ł o s z e n i a  
wyników wyborów u z u p e ł n i a j ą c y c h  do Rady Gminy 
w Kunicach

OBWIESZCZENIA 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY:

150 - z d n i a  25 l i s t o p a d a  1991 r .  . 4 $ .
151 - z d n i a  2 g r u d n i a  1991 r .  . 4&V
152 -  z d n i a  9 g r u d n i a  1991 r .  .

147.
ZARZĄDZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza  Wyborczego, 
w Le gn ic y  

z d n i a  26 l i s t o p a d a  1991 r .  
w s p r a w i e  o g ł o s z e n i a  wyników wyborów u z u p e ł n i a j ą c y c h  do Rady 
Gminy w Męcince .

Na p o d s t a w i e  a r t .  102 u s t .  5 us tawy z d n i a  8 marca  1990 r  
Cr d yn ac ja  wyborcza do r ad  gmin (Dz.U.  Nr 16,  poz .  96 i z 1991 r .  
Nr 53,  poz .  227) z a r z ą d z a  s i ę ,  co n a s t ę p u j e :

§ 1 .
Zarządzam o q ł o s z e n i e  o b w i e s z c z e n i a  o wynikach wyborów u z u p e ł n i a ­
j ą c y c h  do Rady Gminy w Męcince w D z i e nn i ku  Urzędowym Województwa 
L e g n i c k i e g o .

§ 2 .
Z a r z ą d z e n i e  wchodzi  w ż y c i e  z dniem p o d p i s a n i a .

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Lech Muźyło

148.
ZARZĄDZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza  Wyborczego 
w Legnicy  

z d n i a  2 g r u d n i a  1991 r .  
w s p r a w i e  o g ł o s z e n i a  wyników wyborów u z u p e ł n i a j ą c y c h  do Rady 
M i e j s k i e j  w Chojnowie .



Oz.Urz. Wo.yieqn. Nr 21_________ -lit-  Poz. W - K O
Na podstawia art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin (Oz.U. Nr 16, d o z . 96 i z 1991 r
Nr 93, poz. 227) zarządza się, co następuje:

§ 1*Zarządzam ogłoszenie obwieszczenia o wynikach głosowania 
i wynikach wyborów uzupełni ający^h do Rady Miejskiej w Chojnowie 
w uzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Lech Mużyło

149.
ZARZĄDZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Legnicy 

z dnia 9 grudnia 1991 r. 
v* sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Kunicach.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Oz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r.

>•'r 53, poz. 227) zarządza się, co następuje:
§ 1.

• :dzam ogłoszenie obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach 
wyborów uzupełniaięcych do Rady Gminy w Kunicach w Dzienniku
'.’rzędowym Województwa Legnickiego.

§ 2.
urządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Lech Mu*yło

150.
OBWIESZCZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Legnicy 

z dnia 25 listopada 1991 r.
Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

0 dynacja wyborcza do rad gmin (Oz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. 
53, poz. 227) podaje się do publicznej wiadomości wyniki
-i 'w uzupełniających do Rady Gminy w Męcince.

W dniu 24 listopada 1991 r. Gminna Komisja Wyborcza w Męcince 
twierdziła, iż w okręgu wyborczym nr 18 w ustawowo określonym 

terminie znłoszony i zarejestrowany został tylko jeden kandydat 
na radnego - Pan Stanisław Pokora.

W związku z tym - stosownie do art. 110 ust. 3 wyżej cyto- 
v ’ • ustawy głosowania nie przeprowadzono.

Cminna Komisja Wyborcza w Męcince uznała Pana Stanisława 
Pokorę za wybranego radnym z okręgu wyborczego Nr 18.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
Lech Mużyło



Oz.Urz. Wol.Leqn. Nr 23 r.m,r
151.

OBWIESZCZENIE 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Legnicy 
z dnia 2 grudnia 1991 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Oz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. 
Nr 53, poz. 227) podaje się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej
w Chojnowie.
I. Oane ogólne:

Wybory przeprowadzono w dniu 1 grudnia 1991 r. 
w 1 okręgu wyborczym.
Ogółem na 1 mandat, spośród 2 kandydatów wybrano 1 radnego.

Uprawnionych do głosowania było 636 osób. W wyborach 
wzięło udział 46 osób, czyli oddało karty do głosowania 
7,2 % uprawnionych da głosowania.
Oddano głosów:
a) nieważnych
b) ważnych bez dokonania wyboru 2,
c) ważnych 46.

II. Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedstawiają się 
następująco:
Okręg wyborczy Nr 8
a) osób uprawnionych do głosowania 636
b) oddanych głosów 46
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych 46
*?) głosów ważnych bez dokonania wyboru 2
f) poc2czególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1) Skalski Óacek 12
2) Trawka Zbigniew 32

W wyniku wyborów w okręgu wyborczym Nr 8 radnym został 
Zbigniew Trawka.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Lech Nużyło

152.
OBWIESZCZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Legnicy 

z dnie 9 grudnia 1991 r.
Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Oz.U. Nr 15, poz. 96 1 z 1991 r. 
Nr 53, poz. 227) podaje się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Gminyw Kunicach.
I. Dane ogólne.

Wybory przeprowadzono 8 grudnia 1991 r. w 1 okręgu wyborczym. 
Ogółem na 1 mandat, spośród 3 kandydatów wybrano 1 radnego.
Uprawnionych do głosowania było 140 osób.



Dz.Urz. W o V.Lean, Nr 23 Z Poz.

II.
udział 27 osób, czyli oddało karty 
uprawnionych do głosowania.

wyniki wyborów przedstawiają się następu-
18

W wyborach wzięło 
głosowania lQ t3
Wyniki głosowania 
jęcc:
Okręg wyborczy Nr ...
a) osób uorawnionych do głosowania
b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 2 
i. poszczególni kandydaci otrzymali następująca

liczbę głosów ważnych:
1) Garbicz Wiesław - 15
2 ) Kędzior Edward - 4
3) Olkgscski Grzegorz - 5

W wyniku wyborów radnym został
Garbicz Wiesław.

do

140
27
27 

2

w okręgu wyborczym nr 18 -

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Lech Mużyło

//',c <■/


